SHAKE PLUS

INTEGRATORE ALIMENTARE GUSTO CREMA E BISCOTTO

Shake Plus ¢ un integratore a base di proteine di soia di alta qualita, fibre, vifamine e minerali. Gusta un offimo Shake Plus per la fua
colazione o un oftimo spuntino in un regime di diefa ipocalorica, per supportare uno stile divita attivo ed i tuoi obiettivi di controllo del

eso™.
ﬁ)fru\lofo Shake Plus confiene 25 vitamine e minerali, fra cui la vitamina D3 che contribuisce alla normale funzione del sistema
immunitario e la vitamina C che contribuisce alla riduzione della stanchezza e dell’affaticamento.
Shake plus é adatfo ad una dieta vegana, € senza glutine e non contiene coloranti o aromi arfificiall.
E' Semplice, Veloce, Gustoso, Nutriente ‘ N ‘ o
Utilizzare questo prodotto come parte di una dieta varia ed equilibrata abbinata ad un sano stile divita,

MODALITA' D’'USO

Aqﬁore il confenuto del baratfolo prima di ogni ufilizzo. Per preparare un delizioso shake, miscelare un misurino $25‘g) con 250 mldi

Ig te frgddﬁ parziolmente scremato (1,5 % di grassi) oppure, per un frullato vegano e naturalmente privo di latfosio, con 250 ml di
evanda alla soia.

CONSERVAZIONE E AVVERTENZE FACILE E VELOCE DA PREPARARE
Conservare la confezione ben chiusa in luogo fresco e asciutto, A

Non superare la dose giomaliera consigliata. Tenere fuori dalla - 250ml / ] miscela
portata dei bambini di efa inferiore ai 3 anni. Gli infegratori non. 1 misurino ~ / dilatte  / @ e frulla
vanno infesi come sostituti di una dieta varia ed equilibrata e di ” a

uno stile di vita sano.

INGREDIENTI

Proteine isolate di soia, fruttosio, inulina, olio di soia. fibra di mela, palline di mais (4%) (ingredienti: farina di mais, zucchero, sciroppo
di glucosio, miele [2%], sale, aromi), emulsionante (lecitina di soia), mix minerali (potassio fosfato, calcio cifrato, magnesio ossido, ferro
fumarafo, ossido di zinco, manganese gluconato, rame gluconato, cromo picolinato, potassio ioduro), aroma naiurale, mix vilamine
(Maltodestrine, acido L- ascorbico (Vit.C), nicotinamide %moc.nog, acefato di DL-alfo-tocoferile é\/HE), calcio D- pantotenato (acido
pantafenico), Riboflavina (Vit.B2) cloridrato di piridossina (Vit, B6), cloridrato di tiamina (Vit.B1), acetato di retinile (Vit.A), Acido
pteroil-monoglutammico (acido folico), filochinone (Vit K), biotina, Colecalciferolo (Vit.D3), cianocobalamina (Vit.B12)), addensanti
(gomma dixanthan, gomma di guar), papaya fermentata, 0,01% Fico d'India (Opuntia ficus-indica), 0,01% e.s. it Reishi (Ganoderma
lucidum), edulcorante (sucralosio), colorante naturale (beta-carofene 10%) antiagglomerante (biossido di silicio).

Gli ingredienti allergenici sono stati evidenziati in grassetto

Valori Nutrizionali per 100g

MADE IN ITALY INVOLUCRO Energia Keal 401Kcal 100Kcal
{;, Energia kj 1688k 422k
o —— PLASTICA | C/LDPE 28 glfggf' 979 259
30 PORZIONI RACCOLTA DIFFERENZIATA Acidi grassi safuri 169 04g
Verifica le disposizioni del fug Comune. Acidi grassi monoins. 219 0.52¢
7 509 Separa le componenti e Acidi grassi polisaturi 55¢ 1,379
conferiscile nel modo corretto. Carboidrati 3449 859
Di cui zuccheri 23¢9 5759
Fibre 189 459
Proteine 369 9 g
Sale 19 0.25¢g
Vitamine VRN% VRN%
Vitamina A 1060 ug RE.  133% 265 ugRE.  33%
) Vitamina D 7,9 ug 158% 1,97 ug 39%
Vitamina E 19mga-TE  158% 475mga-TE  39%
Vitamina K 118 ug 157% 29,5 g 39%
. Vitamina C 119mg  149% 29.75mg  37%
= - Tiamina 1,2 mg 109% 0,30 mg 27%
Riboflavina 0,35m 25% 0,08 mg 6%
Niacina 24 mg 150% 0,06 mg 37%
Vitamina B6 1,7.mg 121% 0042mg  30%
Acido folico 250 ug 125% 62,5 ug 31%
Vitamina B12 1,0 g 40% 0,25 g 10%
Biotina ) 73 g 146% 18259  36%
Acido pantotenico 6,5 g 113% 1,62 ug 28%
Minerali
Potassio 1420mg  71% 355 mg 17%
Calcio 460 mg 58% 115 mg 14%
Fosforo 890mg  127% 222 mg 31%
Magnesio 431 mg 115% 107 mg 28%
Ferro 22 mg 157% 55mg 39%
Zinco 12 mg 120% 3mg 30%
Rame 1.7 mg 170% 0042mg  42%
Manganese 3,3 mg 165% 0082mg  41%
Selenio 120 ug 218% 30 g 54%
Cromo 80 g 200% 20 g 50%
Molibdeno 77 1g 157% 19 g 39%
lodio 230 g 153% 57.51g 38%
Prodotto e confezionato presso: Distribuito da:
BIANCA FARMACEUTICI SRL ETNA WELLNESS SRL
Via Galileo Galilei, snc Via Carlo Alberto dalla Chiesa, 5

95025 - Aci Sant‘Antonio (CT) 95032 - Belpasso (CT)

www.etnawellness.com @@




SHAKE PLUS

INTEGRATORE ALIMENTARE GUSTO FRAGOLA

Shake Plus ¢ un infegrafore a base di proteine di soia di alta qualit, fibre, vitamine e minerali. Gusta un offimo Shake Plus per la tua
colazione o un oftimo spuntino in un regime di diefa ipocalorica, per supportare uno stile divita attivo ed i tuoi obiettivi di controllo del

eso™.
ﬁ)ﬂuHoTo Shake Plus confiene 25 vitamine e minerali, fra cui la vitamina D3 che contribuisce alla normale funzione del sistema
immunitario e la vitamina C che contribuisce alla riduzione della stanchezza e dellaffaficamento.
Shake plus é adatfo ad una dieta vegana, € senza glutine e non contiene coloranti o aromi arfificiall.
E' Semplice, Veloce, Gustoso, Nutriente ‘ N ‘ -
Utilizzare questo prodotto come parte di una dieta varia ed equilibrata abbinata ad un sano stile divita,

MODALITA'D'USO

Agﬁore il confenuto del baratfolo prima di ogni utilizzo. Per preparare un delizioso shake, miscelare un misurino $25g) con 260 mi di

\g te frgddﬂ parziolmente scremato (1,5 % di grassi) oppure, per un frullato vegano e naturalmente privo di latfosio, con 250 ml di
evanda alla soia.

CONSERVAZIONE E AVVERTENZE FACILE E VELOCE DA PREPARARE
Conservare la confezione ben chiusa in luogo fresco e asciutto, A

Non superare la dose giomaliera consigliata. Tenere fuori dalla - 250ml -/ _7 miscela
portata dei bambini di efd inferiore ai 3 anni. Gli infegratori non 1 misurino ~ / dilatte  / @ e frulla
vanno intesi come sostituti di una diefa varia ed equilibrata e di ....]

uno stile di vita sano.

INGREDIENTI
Proteine isolafe di soia., fruttosio, inulina, olio di soia, fibra di mela, emulsionante (lecitina di soia%, mix minerali (potassio fosfato, calcio
cifrato, magnesio ossido, ferro fumarato, ossido di zinco, manganese 8\UCQHQTO, rame gluconato, cromo picolinafo, potassio ioduro),
aroma _nafurale, mix vitamine (Malfodestrine, acido L-ascorbico (Vit.C), nicofinamide (mocm?, acefato di DL-alfo-focoferile ng.E .
calcio D-pantofenato (acido pantotenico), Riboflavina (Vit.B2) cloridrato di piridossina (Vit. B6), cloridrato di fiamina (Vit.B1), acetato di
refinile (Vit.A), Acido pteroil-monoglutammico (acido folico), fillochinone (Vit.K), biotina, Colecalciferolo (Vit.D3), cianocobalomina
(Vit.B12)), addensanti (gomma dixanthan, gomma di %uqr),oo\orome (barbabietola rossa), papaya fermentata, opuntia ficus-indica,
anoderma lucidum, edulcorante gsu.cra\pswo),_am_ﬂggg omerante (biossido di silicio).
li ingredienti allergenici sono stati evidenziati in grassetto

Valori Nutrizionali per 100g

MADE IN ITALY MBS Enado | Teest ok
L L PLASTICA | C/LDPE Lﬁ(& girga?i 9.79 254
30 PORZIONI RACCOLTA DIFFERENZIATA Acidi grassi saturi 169 049
Verifica le disposizioni del fuo Comune. Acidi grassi monoins. 219 0,529
7509 Separa le componenti e Acidi grassi polisaturi 55¢ 1,379
conferiscile nel modo corretfo. Carboidrati 349 8549
Di cui zuccheri 23¢9 5,759
Fibre 189 459
Proteine 369 9 g
Sale 1g 0.25¢g
Vitamine VRN% VRN%
Vitamina A 1060 g RE.  133% 265 17Jg RE.  33%
Vitamina D 7,9 ug 158% 1,97 ug 39%
Vitamina E 19mgaTE  158% 4,75mgo-TE  39%
Vitamina K 118 g 157% 29,5 g 39%
Vitamina C 119 mg 149% 29,75mg  37%
Tiamina 1,2 mg 109% 0,30 mg 27%
Ribofiavina 0,35m 25% 0.08 mg 6%
Niacina 24 mg 150% 0,06 mg 37%
e Vitamina B6 17mg  121% 0042mg  30%
Acido folico 250 ug 125% 62,5 ug 31%
Vitamina B12 1.0pg 40% 0,25 g 10%
Biofina 73 g 146% 1825  36%
Acido pantotenico 6,59 113% 1.62 g 28%
Minerali
Pofassio 1420mg  71% 355 mg 17%
Calcio 460 mg 58% 115 mg 14%
Fosforo 890mg  127% 222 mg 31%
Magnesio 431 mg 115% 107 mg 28%
Ferro 22 mg 157% 55mg 39%
Zinco 12 mg 120% 3mg 30%
Rame 1.7 mg 170% 0.042mg  42%
Manganese 3,3 mg 165% 0082mg  41%
Selenio 120 ug 218% 30 g 54%
Cromo 80 ug 200% 20 ug 50%
Molibdeno 77 ug 157% 19 g 39%
lodio 230 1g 153% 57.5 g 38%
Prodotto e confezionato presso: Distribuito da:
BIANCA FARMACEUTICI'SRL ETNA WELLNESS SRL
Via Galileo Galilei, snc Via Carlo Alberto dalla Chiesa, 5

95025 - Aci Sant’Antonio (CT) 95032 - Belpasso (CT)

www.etnawellness.com @@




SHAKE PLUS

INTEGRATORE ALIMENTARE GUSTO CIOCCOLATO

Shake Plus ¢ un infegrafore a base di proteine di soia di alta qualit, fibre, vitamine e minerali. Gusta un offimo Shake Plus per la tua
colazione o un oftimo spuntino in un regime di diefa ipocalorica, per supportare uno stile divita attivo ed i tuoi obiettivi di controllo del

eso™.
ﬁ)ﬂuHoTo Shake Plus confiene 25 vitamine e minerali, fra cui la vitamina D3 che contribuisce alla normale funzione del sistema
immunitario e la vitamina C che contribuisce alla riduzione della stanchezza e dellaffaficamento.
Shake plus é adatfo ad una dieta vegana, € senza glutine e non contiene coloranti o aromi arfificiall.
E' Semplice, Veloce, Gustoso, Nutriente ‘ N ‘ -
Utilizzare questo prodotto come parte di una dieta varia ed equilibrata abbinata ad un sano stile divita,

MODALITA'D'USO

Agﬁore il confenuto del baratfolo prima di ogni utilizzo. Per preparare un delizioso shake, miscelare un misurino $25g) con 260 mi di

\g te frgddﬂ parziolmente scremato (1,5 % di grassi) oppure, per un frullato vegano e naturalmente privo di latfosio, con 250 ml di
evanda alla soia.

CONSERVAZIONE E AVVERTENZE FACILE E VELOCE DA PREPARARE
Conservare la confezione ben chiusa in luogo fresco e asciutto, / -

Non superare la dose giomaliera consigliata. Tenere fuori dalla - 250ml / ] miscela
portata dei bambini di efd inferiore ai 3 anni. Gli infegratori non 1 misurino dilatte  / e frulla
vanno intesi come sostituti di una diefa varia ed equilibrata e di : ....]

uno stile di vita sano.

INGREDIENTI

Profeine isolate di soia, fruftosio, inulina, olio di soia. fibra di mela, cacao amaro, emulsionante (lecitina di soia), mix minerali (potassio

fosfato, calcio cifrato, magnesio ossido, ferro fumarato, ossido di zinco, manganese gluconato, rame gluconato, cromo picolinato,
ofassio ioduro), aroma nafurale, mix vmmme‘éMolTodesTrme, acido L- ascorbico ﬁ\/w_C), nicotinamide (niacina), acetato di
)L-alfa-focoferile (Vit.E), calcio D- pantotenato (acido panfofenico), Riboflavina (Vit.B2) cloridrato di piridossina (Vit. B), cloridrato di

flamina (Vit.B1), acetafo di refinile V\T@, Acido pteroil-monoglutammico (acido folico), fillochinone (\/|T‘K%, biotina, Colecalciferolo
WD%}, cianocobalaming 9\/\?812) . addensantl (gomma di xanthan, gomma di guar), papaya fermentata, 0,01% Fico d'India
Opunfia ficus-indica), 0,01% e.s. tit Reishi (Ganoderma  lucidum),” edulcoranfe  (sucralosio), coloranfe naturale (E150a),

anfiagglomerante (biossido di silicio). o

Gli ingredienti allergenici sono stati evidenziati in grassetto

Valori Nutrizionali per 100g

MADE IN ITALY INVOLUCRO Energia Keal 401Kcal 100Kcal
{s Energia kj 1688k 422k
— — PLASTICA | C/LDPE 28 g{gﬁ?l 979 259
30 PORZIONI RACCOLTA DIFFERENZIATA Acidi grassi saturi 169 049
Verifica le disposizioni del fuo Comune. Acidi grassi monoins. 219 0,529
7509 Separa le componenti e Acidi grassi polisaturi 55¢ 1,379
conferiscile nel modo corretto. Carboidrati 344 859
Di cui zuccheri 23¢9 5,759
‘ Fibre 189 459
Proteine 369 9 g
Sale 1g 0.25¢g
Vitamine VRN% VRN%
- Vitamina A 1060 g RE.  133% 265 }71g RE.  33%
g Vitamina D 7,9 ug 158% 1,97 ug 39%
Vitamina E 19mgaTE  158% 4,75mgo-TE  39%
Vitamina K 118 g 157% 29,5 g 39%
Vitamina C 119 mg 149% 29,75mg  37%
Tiamina 1,2 mg 109% 0,30 mg 27%
Ribofiavina 0,35m 25% 0.08 mg 6%
Niacina 24 mg 150% 0,06 mg 37%
Vitamina B6 1,7 mg 121% 0042mg  30%
—— / Acido folico 250 ug 125% 62,5 g 31%
—- Vitamina B12 1.0pg 40% 0,25 g 10%
Biofina 73 g 146% 1825  36%
Acido pantotenico 6,59 113% 1.62 g 28%
Minerali
Pofassio 1420mg  71% 355 mg 17%
Calcio 460 mg 58% 115 mg 14%
Fosforo 890mg  127% 222 mg 31%
Magnesio 431 mg 115% 107 mg 28%
Ferro 22 mg 157% 55mg 39%
Zinco 12 mg 120% 3mg 30%
Rame 1.7 mg 170% 0.042mg  42%
Manganese 3,3 mg 165% 0082mg  41%
Selenio 120 ug 218% 30 g 54%
Cromo 80 ug 200% 20 ug 50%
Molibdeno 77 ug 157% 19 g 39%
lodio 230 1g 153% 57.5 g 38%
Prodotto e confezionato presso: Distribuito da:
BIANCA FARMACEUTICI SRL ETNA WELLNESS SRL
Via Galileo Galilei, snc Via Carlo Alberto dalla Chiesa, 5

95025 - Aci Sant’Antonio (CT) 95032 - Belpasso (CT)

www.etnawellness.com @@



SHAKE PLUS

INTEGRATORE ALIMENTARE GUSTO CAFFELATTE

Shake Plus ¢ un integratore a base di proteine di soia di alta qualita, fibre, vifamine e minerali. Gusta un offimo Shake Plus per la fua
colazione o un oftimo spuntino in un regime di diefa ipocalorica, per supportare uno stile divita attivo ed i tuoi obiettivi di controllo del

eso™.
ﬁ)fru\lofo Shake Plus confiene 25 vitamine e minerali, fra cui la vitamina D3 che contribuisce alla normale funzione del sistema
immunitario e la vitamina C che contribuisce alla riduzione della stanchezza e dell’affaticamento.
Shake plus é adatfo ad una dieta vegana, € senza glutine e non contiene coloranti o aromi arfificiall.
E' Semplice, Veloce, Gustoso, Nutriente ‘ N ‘ o
Utilizzare questo prodotto come parte di una dieta varia ed equilibrata abbinata ad un sano stile divita,

MODALITA' D’'USO

Aqﬁore il confenuto del baratfolo prima di ogni ufilizzo. Per preparare un delizioso shake, miscelare un misurino $25‘g) con 250 mldi

Ig te frgddﬁ parziolmente scremato (1,5 % di grassi) oppure, per un frullato vegano e naturalmente privo di latfosio, con 250 ml di
evanda alla soia.

CONSERVAZIONE E AVVERTENZE FACILE E VELOCE DA PREPARARE
Conservare la confezione ben chiusa in luogo fresco e asciutto, A

Non superare la dose giomaliera consigliata. Tenere fuori dalla - 250ml / ] miscela
portata dei bambini di efa inferiore ai 3 anni. Gli infegratori non. 1 misurino ~ / dilatte  / @ e frulla
vanno infesi come sostituti di una dieta varia ed equilibrata e di ” a

uno stile di vita sano.

INGREDIENTI
Proteine isolafe di soia., fruttosio, inulina, olio di soia, fibra di mela, emulsionante (lecitina di soio%, mix minerali (potassio fosfato, calcio
cifrato, magnesio ossido, ferro fumarato, ossido di zinco, manganese gluconato, rame gluconato, cromo picalinato, potassio ioduro),
aroma_naiurale, mix vitamine (Malfodestrine, acido L-ascorbico (Vit.C), nicotinamide mocm?, acetato di DL-alfo-tocoferile M.E .
calcio D-panfotenato (acido pantotenico), Riboflavina (Vit.B2) cloridrato di piridossina (Vit. B6), cloridrato di tiamina (Vit.B1), acelato di
refinile (Vit.A), Acido pferoil-monoglutammico (acido folico), fillochinone (Vit.K), biofina, Colecalciferolo (Vit.D3), cianoCobalamina
%\/H.B]Q.), aroma naturale, addensanti (gomma di xanthdn, gomma di guar), papaya fermentata, 0,01% Fico d'India (Opuntio
gus—md |c(<j:1),l(|3,01% e.s. fit Reishi (Ganoderma lucidum), colorante naturale (E150a), edulcorante (sucralosio), anfiagglomerante
jossido di silicio).
li ingredienti al?ergenici sono stati evidenziati in grassetto

Valori Nutrizionali per 100g

M ADE |N |'|'A|_Y INVOLUCRO Energia Keal 401Kcal 100Kcal
{;, Energia kj 1688k 422k
— — PLASTICA | C/LDPE a84\ Crossi 9.7 259
30 PORZIONI RACCOLTA DIFFERENZIATA Acidi grassi saturi 1,69 049
Verifica le disposizioni del fug Comune. AC!d! grassi monoins. 2,149 0,529
7 50 Separa le componenti e Acidi grassi polisaturi 55¢ 1,379
conferiscile nel modo corretfo. Carboidrati 349 8549
Di cui zuccheri 23¢9 5759
Fibre 189 459
Proteine 3649 9 g
Sale 19 0.25¢g
Vitamine VRN% VRN%
) Vitamina A 1060 ug RE.  133% 265 ugRE.  33%
Vitamina D 7,9 ug 158% 1,97 ug 39%
| Vitamina E 19mga-TE  158% 475mga-TE  39%
) Viamna ¢ Noky 1% Snm i
| ifamina mg b ,75mg b
4 Tiamina 1,2 mg 109% 0,30 mg 27%
4 Riboflavina 0.35m 25% 0.08 mg 6%
Niacina 24 mg 150% 0,06 mg 37%
Vitamina B6 1,7.mg 121% 0042mg  30%
Acido folico 250 ug 125% 62,5 ug 31%
Vitamina B12 1,0 g 40% 0,25 g 10%
Biotina ) 73 g 146% 18259  36%
Acido pantotenico 6,5 g 113% 1,62 ug 28%
Minerali
Potassio 1420mg  71% 355 mg 17%
Calcio 460 mg 58% 115 mg 14%
Fosforo 890mg  127% 222 mg 31%
Magnesio 431 mg 115% 107 mg 28%
Ferro 22 mg 157% 55mg 39%
Zinco 12 mg 120% 3mg 30%
Rame 1.7 mg 170% 0042mg  42%
Manganese 3,3 mg 165% 0082mg  41%
Selenio 120 ug 218% 30 g 54%
Cromo 80 g 200% 20 g 50%
Molibdeno 77 1g 157% 19 g 39%
lodio 230 1g 153% 57.5 g 38%
Prodotto e confezionato presso: Distribuito da:
BIANCA FARMACEUTICI SRL ETNA WELLNESS SRL
Via Galileo Galilei, snc Via Carlo Alberto dalla Chiesa, 5

95025 - Aci Sant‘Antonio (CT) 95032 - Belpasso (CT)

www.etnawellness.com @@




SHAKE PLUS

INTEGRATORE ALIMENTARE GUSTO CARAMELLO SALATO

Shake Plus ¢ un infegrafore a base di proteine di soia di alta qualit, fibre, vitamine e minerali. Gusta un offimo Shake Plus per la tua
colazione o un oftimo spuntino in un regime di diefa ipocalorica, per supportare uno stile divita attivo ed i tuoi obiettivi di controllo del

eso™.
ﬁfruHoTo Shake Plus confiene 25 vitamine e minerali, fra cui la vitamina D3 che contribuisce alla normale funzione del sistema
immunitario e la vitamina C che contribuisce alla riduzione della stanchezza e dell affaticamento,
Shake plus é adatfo ad una dieta vegana, € senza glutine e non contiene coloranti o aromi arfificiall.
E' Semplice, Veloce, Gustoso, Nutriente ‘ N ‘ -
Utilizzare questo prodotto come parte di una dieta varia ed equilibrata abbinata ad un sano stile divita,

MODALITA'D'USO

A%Hore il confenuto del baratfolo prima di ogni utilizzo. Per preparare un delizioso shake, miscelare un misurino $25‘g) con 280 mi di

Ig te frgddﬂ parziolmente scremato (1,5 % di grassi) oppure, per un frullato vegano e naturalmente privo di latfosio, con 250 ml di
evanda alla soia.

CONSERVAZIONE E AVVERTENZE FACILE E VELOCE DA PREPARARE
Conservare la confezione ben chiusa in luogo fresco e asciutto, VA

Non superare la dose giomaliera consigliata. Tenere fuori dalla -— 250ml -/ _7 miscela
porfata dei bambini di efa inferiore ai 3 anni. Gli infegratori non 1 misurino ~ / dilatte  / @ m ¢ fulla
vanno intesi come sostituti di una diefa varia ed equilibrata e di 7 ...

uno stile di vita sano.

INGREDIENTI

Proteine isolafe di soia., fruttosio, inulina, olio di soia, fibra di mela, emulsionante (lecitina di soia%, mix minerali (potassio fosfato, calcio
cifrato, magnesio ossido, ferro fumarato, ossido di zinco, manganese gluconato, rame gluconato, cromo picalinato, potassio ioduro),
aroma_naiurale, mix vitamine (Malfodestrine, acido L-ascorbico (Vit.C), nicotinamide mocm?, acefato di DL-alfo-focoferile %\/\T.E .
calcio D-pantofenato (acido pantotenico), Riboflavina (Vit.B2) cloridrato di piridossina (Vit. B6), cloridrato di fiamina (Vit.B1), acetato di
refinile (Vit.A), Acido pteroil-monoglutammico (acido folico), fillochinone (Vit.K), biotina, Colecalciferolo (Vit,D3), cianocabalamina
(Vit.B12)), addensanti (gomma di xanthan, gomma di guar), papaya fermentata, 0,01% Fico d'India (Opuntia ficus-indica), 0,01% e.s.
fif Reishi (Ganoderma lucidum). edulcorante (sucralosio), antiagglomerante (biossido di silicio), colorante naturale (E150a). sale.

Gli ingredienti allergenici sono stati evidenziati in grassetto

Valori Nutrizionali per 100g

MADE IN ITALY MIOHEEE e 10860 a2
o —— PLASTICA | C/LDPE Lﬁ‘\ gifgfj?i 979 259
30 PORZIONI RACCOLTA DIFFERENZIATA Acidi grassi saturi 169 049
Verifica le disposizioni del fuo Comune. Acidi grassi monoins. 219 0,529
7509 Separa le componenti e Acidi grassi polisaturi 55¢ 1,379
conferiscile nel modo corretto. Carboidrati 3449 859
Di cui zuccheri 23¢9 5,759
Fibre 189 459
Proteine 369 9 g
Sale 1g 0.25¢g
Vitamine VRN% VRN%
Vitamina A 1060 ug RE.  133% 265 ],]Jg RE.  33%
Vitamina D 7,9 ug 158% 1,97 ug 39%
Vitamina E 19 mg oTE  158% 4,75mgo-TE  39%
Vitamina K 118 ug 157% 29,5 g 39%
Vitamina C 119mg  149% 29.75mg  37%
Tiamina 1,2 mg 109% 0,30 mg 27%
Riboflavina 0,35m 25% 0,08 mg 6%
Niacina 24 mg 150% 0,06 mg 37%
- - Vitamnina B6 17mg 121% 0042mg  30%
Acido folico 250 ug 125% 62,5 ug 31%
Vitamina B12 1.0 ug 40% 0,259 10%
Biofina 73 g 146% 1825  36%
Acido pantofenico 6,5 g 113% 1,62 ug 28%
Minerali
Pofassio 1420mg  71% 355 mg 17%
Calcio 460 mg 58% 115 mg 14%
Fosforo 890 mg 127% 222 mg 31%
Magnesio 431 mg 115% 107 mg 28%
Ferro 22mg 157% 55mg 39%
Zinco 12 mg 120% 3mg 30%
Rame 1.7 mg 170% 0.042mg  42%
Manganese 3,3 mg 165% 0082mg  41%
Selenio 120 ug 218% 30 g 54%
Cromo 80 ug 200% 20 ug 50%
Molibdeno 77 1g 157% 19 g 39%
lodio 230 1g 153% 57.5 g 38%
Prodotto e confezionato presso: Distribuito da:
BIANCA FARMACEUTICI SRL ETNA WELLNESS SRL
Via Galileo Galilei, snc Via Carlo Alberto dalla Chiesa, 5

95025 - Aci Sant’Antonio (CT) 95032 - Belpasso (CT)
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SHAKE PLUS

INTEGRATORE ALIMENTARE GUSTO BANANA CREAM

Shake Plus € un infegratore a base di proteine di soia di alta qualifa, fibre, vitamine e minerali. Gusta un oftimo Shake Plus per la fua
colazione o un oftimo spuntino in un regime di diefa ipocalorica, per supportare uno stile divita attivo ed i tuoi obiettivi di controllo del

eso™.
h)fru\lofo Shake Plus confiene 25 vitamine e minerali, fra cui la vitamina D3 che contribuisce alla normale funzione del sistema
immunitario e la vitamina C che contribuisce alla riduzione della stanchezza e dell’ affaticamento.
Shake plus € adatto ad una dieta vegana, € senza glufine e non contiene coloranti o aromi artificiali.
E' Semplice, Veloce, Gustoso, Nutriente _ N ‘ o
Utilizzare questo prodotto come parte di una dieta varia ed equilibrato abbinata ad un sano stile di vita.

MODALITA' D'USO

|A<%Hore il contenuto del baratfolo prima di ogni utilizzo. Per preparare un delizioso shake, miscelare un misurino %25 g) con 250 ml di
a

te freddo parzialmente scremato (1,5 % di grassi) oppure, per un frullato vegano e naturalmente privo di latfosio, con 250 ml di
bevanda alla soia.

CONSERVAZIONE E AVVERTENZE FACILE E VELOCE DA PREPARARE
Conservare la confezione ben chiusa in luogo fresco e asciutto, VA

Non superare la dose giomaliera consigliata. Tenere fuori dalla - 250ml / ] miscela
portata dei bambini di efa inferiore ai 3 anni. Gli infegratori non. 1 misurino ~ / dilatte  / e frulla
vanno infesi come sostituti di una dieta varia ed equilibrata e di a

uno stile di vita sano.

INGREDIENTI

Proteine isolate di soia, frutfosio, inuling, olio di soia, fibra di mela, emulsionante (lecitina di soio%, mix minerali (potassio fosfato, calcio
cifrato, magnesio ossido, ferro fumarato, ossido di zinco, manganese gluconato, rame gluconato, cromo picalinato, potassio ioduro),
aroma_naiurale, mix vitamine (Malfodestrine, acido L-ascorbico (Vit.C), nicotinamide %mocnoP, acetfato di DL-alfo-focoferile $V|T.E .
calcio D-panfotenato (acido pantotenico), Riboflavina (Vit.B2) cloridrato di piridossina (Vit. B6), cloridrato di tiamina (Vit.B1), acelato di
refinile (Vit.A), Acido pteroil-monoglutammico (acido folico), fillochinone (Vit.K), biotina, Colecalciferolo (Vit.D3), cianocobalamina
(Vit.B12)), addensanti (gomma di xanthan, gomma di guar), papaya fermentata, opunfia ficus-indica, ganoderma: lucidum,
edulcordnte (sucralosio), colorante nafurale (befa-carotene), anfiagglomerante (biossido di silicio).

Gli ingredienti allergenici sono stati evidenziati in grassetto

Valori Nutrizionali per 100g m

INVOLUCRO
MADE IN ITALY {x Energia kj 1688kj 422k
E—— = PLASTICA | C/LDPE 84\ G
30 PORZIONI RACCOLTA DIFFERENZIATA idli i .
Verifica le disposizioni del fuo Comune. Acidi grassi monoins. 2,1
7 Sog e Separa le componenti e ]
conferiscile nel modo corretto. Carboidrati 34
# Fibre
ale ,
Vitamine VRN% VRN%
Vitamina D 7,9 158% 1 9’ 39%
Vitamina K 11 g Hﬂ 157% 29.5 Hﬁ 39%
Tiamina 12m 109% 0,30 m 27%

Niacina 24 m 150% 0,06 m 37%
Acido folico 250 125% 62,5 31%
Biotina 7 146% 18,25 6%

Minerali

Calcio 460 m 58% 115m 14%
Magnesio 431 m 115% 107 m 28%
Zinco 12 m 120% 3m 30%
Manganese 3,3m 165% 0,082 m 41%
Cromo 80 200% 20 50%
lodio 230 ug 153% 57,5 ug 38%

Prodotto e confezionato presso: Distribuito da:
BIANCA FARMACEUTICI SRL ETNA WELLNESS SRL
Via Galileo Galilei, snc Via Carlo Alberto dalla Chiesa, 5

95025 - Aci Sant‘Antonio (CT) 95032 - Belpasso (CT)

www.etnawellness.com @@



SHAKE PLUS

INTEGRATORE ALIMENTARE GUSTO COCCOCREAM

Shake Plus ¢ un integratore a base di proteine di soia di alta qualita, fibre, vifamine e minerali. Gusta un offimo Shake Plus per la fua
colazione o un oftimo spuntino in un regime di diefa ipocalorica, per supportare uno stile divita attivo ed i tuoi obiettivi di controllo del

eso™.
h)fru\lofo Shake Plus confiene 25 vitamine e minerali, fra cui la vitamina D3 che contribuisce alla normale funzione del sistema
immunitario e la vitamina C che contribuisce alla riduzione della stanchezza e dell’ affaticamento.
Shake plus € adatto ad una dieta vegana, € senza glufine e non contiene coloranti o aromi artificiali.
E' Semplice, Veloce, Gustoso, Nutriente _ N ‘ o
Utilizzare questo prodotto come parte di una dieta varia ed equilibrato abbinata ad un sano stile di vita.

MODALITA' D'USO

A%Hore il confenuto del baratfolo prima di ogni ufilizzo. Per preparare un delizioso shake, miscelare un misurino g25lg) con 250 mldi

Ig fe frgddch parziolmente scremato (1,5 % di grassi) oppure, per un frullato vegano e naturalmente privo di latfosio, con 250 ml di
evanda alla soia.

CONSERVAZIONE E AVVERTENZE FACILE E VELOCE DA PREPARARE
Conservare la confezione ben chiusa in luogo fresco e asciutto, A —

Non superare la dose giomaliera consigliata. Tenere fuori dalla - 250ml / ] miscela
portata dei bambini di efa inferiore ai 3 anni. Gli infegratori non. 1 misurino ~ / dilatte  / e frulla
vanno infesi come sostituti di una dieta varia ed equilibrata e di a

uno stile di vita sano.

INGREDIENTI

Proteine isolate di soia, frutfosio, inuling, olio di soia, fibra di mela, emulsionante (lecitina di soio%, mix minerali (potassio fosfato, calcio
cifrato, magnesio ossido, ferro fumarato, ossido di zinco, manganese gluconato, rame gluconato, cromo picalinato, potassio ioduro),
aroma_naiurale, mix vitamine (Malfodestrine, acido L-ascorbico (Vit.C), nicotinamide rnocmP, acetato di DL-alfo-tocoferile $\/|T.E .
calcio D-panfotenato (acido pantotenico), Riboflavina (Vit.B2) cloridrato di piridossina (Vit. B6), cloridrato di tiamina (Vit.B1), acelato di
refinile (Vit.A), Acido pteroil-monoglutammico (acido folico), fillochinone (Vit.K), biotina, Colecalciferolo (Vit,D3), cianocabalamina
(Vit.B12)), addensanti (gomma dixanthan, gomma di guar), papaya fermentata, 0,01% Fico d'India (Opunfia ficus- indica),0,01% e s.
fit Reishi (Ganoderma lucidum), edulcorante (sucralosio), anfiagglomerante (biossido di silicio).

Gli ingredienti allergenici sono stati evidenziati in grassetto

Valori Nutrizionali per 100g m

MADE IN ITALY INVOLUCRO

{x Energia kj 1688kj 422k
m— PLASTICA | C/LDPE 284\ G
30 PORZIONI RACCOLTA DIFFERENZIATA idl grossi saturi
Verifica le disposizioni del fug Comune. Acidi grassi monains. 2,1
7 Sog e Separa le componenti e ]
conferiscile nel modo corretto. Carboidrati 34

Fibre
ale
Vitamine VRN% VRN%
Vitamina D 79 158% 19 39%
Vitamina K 11 157% 29.5 39%
Tiamina 12m 109% 0,30 m 27%
‘ Niacina 24 m 150% 0,06 m: 37%
Acido folico 250 125% 62,5 31%
Biofina 7 146% 18,25 6%

Minerali

Calcio 460 m 58% 115m 14%
Magnesio 431 m 115% 107 m 28%
Zinco 12 m 120% 3m 30%
Manganese 3,3m 165% 0,082 m 41%
Cromo 80 200% 20 50%
lodio 230 ug 153% 57,5 ug 38%

Prodotto e confezionato presso: Distribuito da:
BIANCA FARMACEUTICI SRL ETNA WELLNESS SRL
Via Galileo Galilei, snc Via Carlo Alberto dalla Chiesa, 5

95025 - Aci Sant‘Antonio (CT) 95032 - Belpasso (CT)

www.etnawellness.com @5@



SHAKE PLUS

INTEGRATORE ALIMENTARE GUSTO VANIGLIA

Shake Plus € un infegratore a base di proteine di soia di alta qualifa, fibre, vitamine e minerali. Gusta un oftimo Shake Plus per la fua
colazione o un oftimo spuntino in un regime di diefa ipocalorica, per supportare uno stile divita attivo ed i tuoi obiettivi di controllo del

eso™.
ﬁfru\lofo Shake Plus confiene 25 vitamine e minerali, fra cui la vitamina D3 che contribuisce alla normale funzione del sistema
immunitario e la vitamina C che contribuisce alla riduzione della stanchezza e dell’ affaticamento.
Shake plus € adatto ad una dieta vegana, € senza glufine e non contiene coloranti o aromi artificiali.
E' Semplice, Veloce, Gustoso, Nutriente _ N ‘ o
Utilizzare questo prodotto come parte di una dieta varia ed equilibrato abbinata ad un sano stile di vita.

MODALITA' D'USO
|A<%Hore il contenuto del baratfolo prima di ogni utilizzo. Per preparare un delizioso shake, miscelare un misurino %25 g) con 250 ml di
a

te freddo parzialmente scremato (1,5 % di grassi) oppure, per un frullato vegano e naturalmente privo di latfosio, con 250 ml di
bevanda alla soia.

CONSERVAZIONE E AVVERTENZE FACILE E VELOCE DA PREPARARE
Conservare la confezione ben chiusa in luogo fresco e asciutto, VA —

Non superare la dose giomaliera consigliata. Tenere fuori dalla - 250ml / ] miscela
portata dei bambini di efa inferiore ai 3 anni. Gli infegratori non. 1 misurino ~ / dilatte  / e frulla
vanno infesi come sostituti di una dieta varia ed equilibrata e di a

uno stile di vita sano.

INGREDIENTI

Proteine isolate di soia, frutfosio, inuling, olio di soia, fibra di mela, emulsionante (lecitina di soio%, mix minerali (potassio fosfato, calcio
cifrato, magnesio ossido, ferro fumarato, ossido di zinco, manganese gluconato, rame gluconato, cromo picalinato, potassio ioduro),
aroma_naiurale, mix vitamine (Malfodestrine, acido L-ascorbico (Vit.C), nicotinamide rnocmP, acetfato di DL-alfo-focoferile $V|T.E .
calcio D-panfotenato (acido pantotenico), Riboflavina (Vit.B2) cloridrato di piridossina (Vit. B6), cloridrato di tiamina (Vit.B1), acelato di
refinile (Vit.A), Acido pteroil-monoglutammico (acido folico), fillochinone (Vit.K), biotina, Colecalciferolo (Vit,D3), cianocabalamina
(Vit.B12)), addensant (%;ommo dixanthan, gomma di guar), papaya fermentata, 0,01% Fico d’lndm}Opunﬂo ficus-indica), 0,01% e.s.
T|1|.Re|)sh| (Ganoderma Tucidum), edulcorante (sucralosio), colorante naturale (beta-carotene 10%) antiagglomerante ‘(biossido di
silicio).

Gli ingredienti allergenici sono stati evidenziati in grassetto

Valori Nutrizionali per 100g m

INVOLUCRO
MADE IN ITAI'Y {x Energia kj 1688kj 422k
m— PLASTICA | C/LDPE 284\ G
30 PORZIONI RACCOLTA DIFFERENZIATA idl grossi saturi
Verifica le disposizioni del fug Comune. Acidi grassi monains. 2,1
7 Sog e Separa le componenti e ]

conferiscile nel modo corretto. Carboidrati 34

- Fibre

ale

Vitamine VRN% VRN%
Vitamina D 79 158% 19 39%
Vitamina K 11 157% 29.5 39%
Tiamina 12m 109% 0,30 m 27%
Niacina 24 m 150% 0,06 m: 37%
Acido folico 250 125% 62,5 31%
Biotina 7 146% 18,25 6%

Minerali

Calcio 460 m 58% 115m 14%
Magnesio 431 m 115% 107 m 28%
Zinco 12 m 120% 3m 30%
Manganese 3,3m 165% 0,082 m 41%
Cromo 80 200% 20 50%
lodio 230 ug 153% 57,5 ug 38%

Prodotto e confezionato presso: Distribuito da:
BIANCA FARMACEUTICI SRL ETNA WELLNESS SRL
Via Galileo Galilei, snc Via Carlo Alberto dalla Chiesa, 5

95025 - Aci Sant‘Antonio (CT) 95032 - Belpasso (CT)

www.etnawellness.com @5@



